
Rozkład jazdy do Tomaszowa Mazowieckiego

Skąd Przez
Godziny 
odjazdów

Oznaczenia
(przewoźnik)

km St.

Brudzewice Gapinin, Inowłódz, Spała

06:15
08:05
12:25
16:00

S (TM)
Em (TM)
Em (TM)
um (TM)

50
50
50
50

-
-
-
-

Brudzewice  Inowłódz, Spała 18:25 S (TM) 36 -

Brzeziny Głuchów, Żelechlinek, Lubochnia

07:05
08:10
11:15
15:05
16:00

Dm (TM)
S (TM)

Dm (TM)
Dm (TM)
6X (TM)

61
61
61
61
61

-
-
-
-
-

Czarnocin Będków, Ujazd

06:40
08:40
13:40
15:45
16:55
18:10

S (TM)
E (TM)
E (TM)
S (TM)

Dm (TM)
S (TM)

32
32
32
32
32
32

-
-
-
-
-
-

Czerniewice Lubochnia
06:55
08:55

u (TM)
S (TM)

23
23

-
-

Głuchów Żelechlinek, Budziszewice, Lubochnia

06:20
09:10
12:50
16:15

Dm (TM)
S (TM)
S (TM)

Dm (TM)

51
51
51
51

-
-
-
-

Głuchów Żelechlinek, Lubochnia 18:05 S (TM) 36 -

Kudowa Zdrój d.a. Kłodzko d.a., Wrocław d.a. 08:35 bP (Pol) 375 1

Opoczno Sławno, Tomaszówek, Unewel

04:55
06:05
08:10
12:15
14:05
16:05

E (Op)
E (Op)
E (Op)
E (Op)
E (Op)

Dm (Op)

54
54
54
54
54
54

-
-
-
-
-
-

Opoczno Ziębów, Sławno, Zajączków

04:40
06:10
07:40
12:10
14:10
15:10
16:50

E (Op)
Dm (Op)
E (Op)

Dm (Op)
E (Op)

Dm (Op)
Dm (Op)

57
57
57
57
57
57
57

-
-
-
-
-
-
-

Rawa Mazowiecka d.a. Chociw, Czerniewice, Lubochnia

07:25
10:30
12:10
14:35
15:50
17:40

Dm (TM)
Dm (TM)
E (TM)
S (TM)

Dm (TM)
S (TM)

45
45
45
45
45
45

2
2
2
2
2
2



Rawa Mazowiecka d.a. Żelechlinek, Lubochnia

06:20
09:50
10:30
14:10
15:45
16:55
18:15

S (TM)
D (TM)
6X (TM)
Dm (TM)
S (TM)
S (TM)

Dm (TM)

44
44
44
44
44
44
44

2
2
2
2
2
2
2

Warszawa d.a. Zachodni Rawa Mazowiecka d.a.
08:15
14:30
17:25

bP (Pol)
bP (Wie)
bP (Wie)

110
110
110

6
6
6

Wielka Wola Czerniewice, Lubochnia 06:30 S (TM) 37 -

Wieluń d.a. Piotrków Trybunalski d.a.
06:00
09:00

bP (Wie)
bP (Wie)

120
120

7
7

Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

P - kurs pospieszny

S - kursuje w dni nauki szkolnej

X - kursuje w soboty oprócz świąt

6 - kursuje w soboty

b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i dniu 25.XII

u - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw 
świątecznych

Op - PKS Opoczno

Pol - PKS „Polonus” Warszawa

TM - PKS Tomaszów Mazowiecki

Wie - PKS Wieluń


